(4) Der Bürgermeister ist weiter ermächtigt 

a) Geldforderungen der Stadt für höchstens drei Jahre zu stunden, soweit sie im Ein-
zelfall den Betrag von 25.000 EURO (fünfundzwanzigtausend EURO) nicht über-
steigen, 

b) Geldforderungen der Stadt bis zum Betrage von 2.500 EURO (zweitausendfünf-

hundert EURO) im Einzelfall zu erlassen, 

c) nicht beitreibbare Geldforderungen der Stadt nach Maßgabe der gesetzlichen Vor-
schriften niederzuschlagen, 

d) die Zustimmung zur Führung des Stadtwappens zu erteilen. 

(5) Als Geschäfte der laufenden Verwaltung, die gemäß § 41 Absatz 3 GO NRW im Na-